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DODATOK 1/2024
K ZMLUVE 0 ZBERE, ZVOZE A ZNEŠKODNENÍ

bio]ogicky ľozložite]'ného kuchynského a reštauračného odpadu

Zm luvné stranv
ZHOTOVITElk

Fúm srA
IČO:  36211451

DIČ: 2021649575, IČ DPH:  SK 2021649575
0bchodný register Okresného súdu
Košice L odd.  Sro, vložka č.:  12979/V
sĺdlo:  SNP 77, 044 42   Rozhanovce
korešp. adresa: Jantárová  1,04101  Košice
bankové spojenie. Prima Banka Slo`/ensko
čĺslo účtu:  4854074001/5600
zast.:  PhDr.  Miroslav Fúra -konateľ
tel.:  055 / 676 0i32, fax.:o55 / 676 0433

OBJEDNAVATEĽ:
obchodné meno:  Základná škola Malá lda
sídlo: Školská  10, 044 20   Malá lda
IČO: 35544317

DIČ: 2021663567

IČ DPH:  nie sú  platcami  DPH
číslo účtu:   0492936007/5600
zástupca:   RNlh. Katarina vojkovská
kontakt: 0905 771727 p. Bodnárová ved.

Článok   1.
Predmet dodatku

Zmluvné  strany  sa  dohodli  na  zmene  a doplnení  nasledovných  ustanovenĺ  základnej  zmluvy  v znení  ďalších
dodatkov  o zbere, zvoze a zneškodnenĺ biologicky rozložitelhého kuchynského a reštauračného odpadu.

Článok    11.
Cenové Dodmienkv

Cennĺk za služby v zmysle zmluvy sa upravuje  nasledo`me:
Katalógové  čĺslo: 20 01  08 Biologicky rozložitel'ný kuchynský a reštauračný odpad

20 0125     Jedléolejeatuky

Názov stanovišťa Jednotková cena zazneškodnenie601sudavrátanedoDravyat)renáimu Interval vývozu

Školskájedáleň
14,00 €/1  vývoz/l  sud 1 x každé 2 týždneŠkolská  10, Malá lda

Pri zbere  kuchynského odpadu Vám bezplatne vezmeme jedlý olej  . 0lej musĺ b)ď v plastovej uzavretej fFaši.

Ďa,Šie poplatky
Evidenčný list odpadu 1  x ročne na základe pĺsomnej žiadosti
Upomienka za neplatenie

5,00 EUR
5,00 EUR / upomienka

Článok    111.
Záverečné uslanovenie

Cennĺk  uvedený  v tomto  dodatku je  platný  od  01.01.2024.  Ceny  sú  uvedené  bez  DPH  .  Zmluvné  strany  sa
dohodli,  že  zhotoviteľ  môže  pozastaviť  vývoz  odpadu  pri  viac  ako  dvojmesačnom  nezaplatení  fáktúr.  Ostatné
ustanovenia zmluvy o zbene  , zwoze a zneškodnení biologicky rozložiteľného kuchynského  a reštauračného odpadu
v   znenĺ   neskorších   dodatkov,   ostávajú   v platnosti   v ne2menenom   znení.   Dodatok  je   vyhotovený   v   dvoch
exemplároch, z ktorých pojednom vyhotovení obdržĺ každá zmluvná strana.


